
11
. P

as
iv

os
 fi

na
nc

ei
ro

s 1
. S

itu
ac

ió
n 

e 
m

ov
em

en
to

s d
as

 d
éb

ed
as

 

D
at

a 
de

 R
ef

er
en

ci
a:

 3
1/

12
/2

01
7

X
E

R
E

N
C

IA
 D

E
 U

R
B

A
N

IS
M

O
 - 

20
17

D
at

a 
de

 C
re

ac
ió

n:
 3

1/
12

/2
01

7

C
)  

R
E

SU
M

E
N

 C
O

T
A

S 

C
A

T
E

G
O

R
Í

A
S 

O
B

R
IG

A
C

IÓ
N

S 
E

 O
U

TR
O

S 
V

A
LO

R
E

S 
N

E
G

O
C

IA
B

LE
S 

LO
N

G
O

 P
R

A
ZO

 

20
17

20
16

D
É

B
ED

A
S 

C
O

N
 E

N
T

ID
A

D
E

S 
D

E
 

C
R

É
D

IT
O

 

20
17

20
16

O
U

T
R

A
S 

D
É

B
E

D
A

S 

20
17

20
16

O
B

R
IG

A
C

IÓ
N

S 
E

 O
U

T
R

O
S 

V
A

LO
R

E
S 

N
E

G
O

C
IA

B
LE

S 

C
U

R
TO

 P
R

A
ZO

 

20
17

20
16

D
É

B
ED

A
S 

C
O

N
 E

N
T

ID
A

D
E

S 
D

E
 

C
R

É
D

IT
O

 

20
17

20
16

O
U

T
R

A
S 

D
É

B
E

D
A

S 

20
17

20
16

T
O

T
A

L 

20
17

20
16

D
É

B
ED

A
S 

A
 C

U
ST

O
 

A
M

O
R

T
IZ

A
D

O
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

15
3.

57
1,

42
0,

00
78

.0
94

,1
1

15
3.

57
1,

42
78

.0
94

,1
1

D
É

B
ED

A
S 

A
 V

A
LO

R
 

R
A

ZO
A

B
LE

 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

TO
TA

L 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

15
3.

57
1,

42
0,

00
78

.0
94

,1
1

15
3.

57
1,

42
78

.0
94

,1
1

D
at

a 
de

 im
pr

es
ió

n:
 2

5/
04

/2
01

8
Pa

x.
: 1

G
11

1C
_S

U
B

Copia auténtica - Xerencia de Urbanismo -  Vigo Data impresión:  29/06/2018 11:16 Páxina 1 de 1

EXPEDIENTE 10705/407 CSV: 2CEF5C-A8D829-834ABB-KFTYN7-HRPMVS-H7
Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de
verificación na dirección da sede electrónica http://www.vigo.org/csv

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: T

ec
ni

co
 S

up
er

io
r 

D
e 

A
ct

iv
id

ad
es

 E
co

no
m

ic
as

 (
Ju

an
 G

on
za

le
z 

R
am

ire
z)

  2
01

8-
05

-0
3T

19
:1

7:
53

+
02

:0
0 

-

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp

